

دو سال زندان مجازات قتل



عکس: آسمان دیلی نیوز

پسر جنایتکار که دختر عاشق پیشه را با ضربه های کارد به قتل رسانده بود پس از رضایت اولیای دم به دو سال زندان محکوم شد. رسیدگی به این پرونده از 16 دی ماه سال 90 همزمان با قتل دختر 29 ساله ای در شرق تهران در دستور کار تیم جنایی قرار گرفت. در بررسی های اولیه مشخص شد زهرا 29 ساله در داخل یک پراید سفیدرنگ در منطقه نارمک با ضربه های کارد به قتل رسیده است. عامل جنایت به نام ابوالفضل 28 ساله نیز پس از این جنایت اقدام به خودزنی کرده بود که با انتقال به بیمارستان از مرگ نجات یافت.

پس از بهبود حال ابوالفضل ماموران به بازجویی از او پرداختند که متهم با قبول اتهامش گفت زهرا مرا خیلی دوست داشت و دست از سرم بر نمی داشت. ما هفت سال با هم بودیم اما اختلافاتی که داشتیم اجازه نمی داد ازدواج کنیم. به همین خاطر از او خواستم به این رابطه پایان دهد اما او دست بردار نبود. سرانجام مجبور به قتل او و خودکشی شدم.

با اعترافات متهم پرونده برای رسیدگی به شعبه 74 دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و قضات دادگاه پس از محاکمه ابوالفضل را به قصاص محکوم کردند. در حالیکه پسر جنایتکار در یک قدمی چوبه دار قرار داشت خانواده مقتول با مراجعه به دادگاه رضایت خود را اعلام کردند. صبح دیروز ابوالفضل از جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه قرار گرفت.

در ابتدای جلسه دادگاه که به ریاست قاضی عبداللهی برگزار شد مادر مقتول اظهار داشت: ابوالفضل و زهرا هفت سال با هم دوست بودند اما من با این رابطه مخالف بودم. یک بار در پارک با یکدیگر دعوا کرده بودند که ابوالفضل به شدت دخترم را مورد ضرب و جرح قرار داده بود.

در ادامه پسر جوان در جایگاه قرار گرفت و با قبول اتهامش گفت: زهرا خیلی اصرار داشت که با هم ازدواج کنیم اما من نمی توانستم. تماس های پی در پی او باعث شد من کارم را از دست بدهم. این رابطه خسته ام کرده بود تا اینکه روز حادثه وقتی دوباره با هم درگیر شدیم چاقویی از جیبم درآوردم تا او را بترسانم اما نمی دانم چه شد که ضربه ای به وی زدم که باعث مرگش شد بعد هم اقدام به خودزنی کردم که زنده ماندم. قاضی: بر اساس گزارش پزشکی قانونی شما به مقتول 12 ضربه چاقو زدید. متهم: نمی دانم چند ضربه به بدن او وارد کرده بودم.

پس از آخرین دفاعیات متهم قضات دادگاه وارد شور شده و ابوالفضل را به دو سال حبس محکوم کردند.

منبع: <http://goo.gl/8RxaB>